19/08/2020 SEI/TRE-AC - 0367097 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=393365&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 173/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE  CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições regimentais conferidas pelo
inciso LV do art. 19 do RI-TRE/AC c/c o art. 7º, caput, e 10 do Decreto n. 9.373/2018, e considerando o que
consta no Procedimento SEI n.º 0001926-41.2020.6.01.8000, 

RESOLVE:

Art. 1º O artigo 1º da portaria 31/2014 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º A Comissão Especial de Avaliação de
Estabilidade e Desempenho dos Servidores será
constituída pelo Coordenador de Gestão de Pessoas –
COGEP, que a presidirá, e pelos Chefes da Seção de
Apoio e Registros de Magistrados e Inativos - SAREMI
e da Seção de Capacitação e Desenvolvimento –
SEDES.”

Art. 2º  Esta Portaria produzirá efeitos a partir da data de sua publicação.

Desembargadora Denise  Castelo Bonfim,
Presidente

Rio Branco, 05 de agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 18/08/2020, às 12:20, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0367097 e o código
CRC D098644F.

0001926-41.2020.6.01.8000 0367097v7

Criado por reinaldo, versão 7 por reinaldo em 05/08/2020 09:22:32.